
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "13" квітня 2021  року № 213

Про зняття громадян з квартирного
обліку та виключення із списку осіб,
які користуються правом 
першочергового одержання 
жилих приміщень

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  пунктами  26,  27  Правил
обліку громадян,  які  потребують поліпшення житлових умов, і  надання їм
жилих  приміщень  в  Українській  РСР,  беручи  до  уваги  лист  Подільської
районної  у  місті  Кропивницькому  ради  від  24  лютого  2021  року
№  267/01-32/04-1,  заяву  Бережного  Віталія  Анатолійовича,  розглянувши
облікові  справи  громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з квартирного обліку у зв'язку:

1) зі смертю Єсипенка Ігоря Миколайовича, **** р.н.;

2)  з  виїздом  на  постійне  місце  проживання  до  іншого  населеного
пункту Овчарова Віктора Івановича, **** р.н.;

3) з поліпшенням житлових умов Єфремова Дениса Олександровича,
**** р.н., Бережного Віталія Анатолійовича, **** р.н.

2. Виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового
одержання  житлових  приміщень,  як  таких,  що  втратили  право,
Барчук Валентину Анатоліївну, **** р.н., Чернецьку Марину Володимирівну,
**** р.н.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук  35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

